[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	18.04.2022
	№
	93

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 30.09.2020 № 283

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района  от 30.09.2020 № 283 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Бабаевского муниципального района на 2021-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В абзаце 6 Раздела 3 муниципальной программы «Характеристика основных мероприятий муниципальной программы» слова «ежегодного инвестиционного форума» заменить словами «конференций, семинаров, «круглых» столов, встреч с представителями бизнеса».
1.2. В позиции строки 6 столбца 1 Приложения 3 к муниципальной программе слова «ежегодного инвестиционного форума» заменить словами «конференций, семинаров, «круглых» столов, встреч с представителями бизнеса».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности руководителя  администрации  района
	П.Б. Морозов